EXTRATO DE CONTRATO ARP
CONTRATO Nº 419/2025

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE

LICITATÓRIA: Pregão eletrônico nº 004/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº

13.676.788/0001-00. CONTRATADO: PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA DE LIVROS & SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.344.238/0001-86 OBJETO: Aquisição de sistema estruturado de ensino, incluindo

livros didáticos, para atendimento aos alunos da educação infantil e do ensino fundamental (anos iniciais e finais) da

rede pública municipal, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. VALOR

TOTAL: R$ 2.029.672,00 (dois milhões, vinte e nove mil e seiscentos e setenta e dois reais). ASSINATURA: 06 de março

de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO ARP
CONTRATO Nº 423/2025

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação: MODALIDADE

LICITATÓRIA: Pregão eletrônico nº 003/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº

13.676.788/0001-00. CONTRATADO: MERENQUALY DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

19.315.016/0001-11 OBJETO: Aquisição parcelada de alimentos que compõem a merenda escolar da rede municipal

de ensino do Município de Caculé/BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus

anexos, bem como nas quantidades fixadas na Ata de Registro de Preços oriunda do procedimento licitatório e

detalhamento seguinte. VALOR TOTAL: R$ 848.545,10 (oitocentos e quarenta e oito mil, quinhentos e quarenta e

cinco reais e dez centavos). ASSINATURA: 06 de março de 2025. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.